
UCHWAŁA NR XVI/85/2016 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 28 czerwca 2016r.

w sprawie powołania skarbnika Gminy Czernikowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 j.t.), na wniosek Wójta Gminy Czernikowo

uchwala się, co następuje:

§ i. Powołuje się Panią Ewę Olkiewicz z dniem 1 września 2016r. na stanowisko skarbnika 
Gminy Czernikowo.

§ 2. Wykonanie uchwałay powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wobec uprzednio podjętej uchwały o odwołaniu z funkcji skarbnika Gminy Czernikowo 
Pani Hanny Koperskiej koniecznym i uzasadnionym jest zapewnienie ciągłości działania na 

stanowisku Skarbnika Gminy Czernikowo. Wójt Gminy Czernikowo wnioskuje o powołanie p Ewy 
Olkiewicz na stanowisko Skarbnika Gminy Czernikowo

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 
Rady Gminy należy powołanie i odwołanie skarbnika gminy na wniosek Wójta Gminy, tak więc 
uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy Czernikowo.

Pani Ewa Olkiewicz spełnia wymagania formalne określone w art. 54 ustawy o finansach 
publicznych, a ponadto posiada doświadczenie zawodowe dające rękojmię prawidłowego 
wykonywania zadań na wskazanym stanowisku.


